"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2020 até 31/05/2020

Valores: todos

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Orgao: Todos
Fonte: 100,261,121
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
13/05/2020 OB 20200B00962 237-03739-146285  Normal 2020NL02208  2020NE00482 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/05/2020 47.972.816,53
Total por Fornecedor: 47.972.816,53
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
13/05/2020 OB 20200B00952 237-03739-528501 Normal 2020NL01914  2020NE00360 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/05/2020 511.783,47
13/05/2020 OB 20200B00983 237-03739-528501 Normal 2020NL02251 2020NE00495 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 14/05/2020 278.363,11
13/05/2020 OB 20200B00984 237-03739-168947  Normal 2020NL02308  2020NE00363 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 13/05/2020 830.706,72
30/05/2020 OB 20200B01069 237-03739-528501 Normal 2020NL02402  2020NE00503 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2020 70.441,80
30/05/2020 OB 20200B01070 237-03739-168947  Normal 2020NL02404  2020NE00504 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/05/2020 786.941,68
30/05/2020 OB 20200B01088 237-03739-528501 Normal 2020NL02429  2020NE00519 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2020 859.938,00
Total por Fornecedor: 3.338.174,78
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
30/05/2020 OB 20200B01099 237-03739-610178  Normal 2020NL02432  2020NE00521 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2020 161.549,96
30/05/2020 OB 20200B01105 237-03739-610178  Normal 2020NL02431 2020NE00520 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2020 1.188.182,69
Total por Fornecedor: 1.349.732,65
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
13/05/2020 OB 20200B00953 237-03739-168998  Normal 2020NL01922  2020NE00364 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 3.213.604,23
30/05/2020 OB  20200B01076 237-03739-168998  Normal 2020NL02409  2020NE00515 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/05/2020 3.419.768,02
30/05/2020 OB  20200B01077 237-03739-168998  Normal 2020NL02410 2020NE00516 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/05/2020 143.853,79
Total por Fornecedor: 6.777.226,04
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
30/05/2020 OB 20200B01093 237-03739-610275  Normal 2020NL02478  2020NEO00530 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2020 337.488,93
30/05/2020 OB  20200B01103 237-03739-168963  Normal 2020NL02480 2020NE00531 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2020 4.910.277,35
30/05/2020 OB  20200B01104 237-03739-168963  Normal 2020NL02481 2020NE00532 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2020 327.932,93
Total por Fornecedor: 5.575.699,21
FABIO JONES DE FARIAS CARDOSO - 24024481215
26/05/2020 OB 20200B01049 237-03739-146285  Normal 2020NL02183  2020NE00477 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-402329 20/05/2020 2.297,74
Total por Fornecedor: 2.297,74
FRANCISCO TRIGUEIRO NETO - 05478723215
06/05/2020 OB  20200B00907 237-03739-146285  Normal 2020NL01910  2020NE00356 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 353-03273-020198 29/04/2020 2.162,78
Total por Fornecedor: 2.162,78
FRANK JEFFERSON DE FARIAS CARDOSO - 06492797272
26/05/2020 OB  20200B01047 237-03739-146285  Normal 2020NL02181 2020NE00478 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-000479 20/05/2020 2.297,74
Total por Fornecedor: 2.297,74
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - PF0000027
30/05/2020 OB 20200B01086 237-03739-528501 Normal 2020NL02428  2020NE00519 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/06/2020 10.727,01
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2020 até 31/05/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 100,261,121
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/05/2020 OB 20200B01097 237-03739-610178 Normal 2020NL02430 2020NE00520 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/06/2020 29.749,03
30/05/2020 OB 20200B01101 237-03739-168963 Normal 2020NL02479 2020NE00531 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/06/2020 131.543,67
Total por Fornecedor: 172.019,71
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - TCE/AM - PF0000176
30/05/2020 OB 20200B01074 237-03739-168998  Normal 2020NL02408 2020NE00515 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 27/05/2020 34.332,18
Total por Fornecedor: 34.332,18
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
13/05/2020 OB 20200B00968 237-03739-146285  Normal 2020NL02214  2020NE00485 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/05/2020 4.102.017,95
26/05/2020 OB 20200B01045 237-03739-146285  Normal 2020NL02184  2020NE00476 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 20/05/2020 10.190,82
Total por Fornecedor: 4.112.208,77
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
13/05/2020 OB 20200B00981 237-03739-528501 Normal 2020NL02231 2020NE00493 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 14/05/2020 450.345,67
13/05/2020 OB 20200B00982 237-03739-168947 Normal 2020NL02234 2020NE00494 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/05/2020 45.922,56
Total por Fornecedor: 496.268,23
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
30/05/2020 OB 20200B01090 237-03739-610194  Normal 2020NL02435 2020NE00523 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2020 666.655,90
30/05/2020 OB 20200B01091 237-03739-610194 Normal 2020NL02436 2020NE00524 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/06/2020 4.902,94
30/05/2020 OB  20200B01100 237-03739-610178  Normal 2020NL02438  2020NE00525 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2020 184.256,88
Total por Fornecedor: 855.815,72
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
13/05/2020 OB 20200B00974 237-03739-168998  Normal 2020NL02220 2020NE00487 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/05/2020 98.397,04
30/05/2020 OB 20200B01072 237-03739-168998  Normal 2020NL02406  2020NE00505 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/05/2020 588.167,93
30/05/2020 OB 20200B01073 237-03739-168998 Normal 2020NL02407 2020NE00506 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 27/05/2020 51.660,67
Total por Fornecedor: 738.225,64
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
13/05/2020 OB 20200B00978 237-03739-168963  Normal 2020NL02222  2020NE00488 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/05/2020 131.330,57
30/05/2020 OB 20200B01078 237-03739-168963  Normal 2020NL02412  2020NE00511 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/05/2020 479.313,62
30/05/2020 OB 20200B01083 237-03739-610275  Normal 2020NL02417  2020NEO00509 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2020 2.049.177,50
30/05/2020 OB 20200B01084 237-03739-610275 Normal 2020NL02418 2020NE00510 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/06/2020 190.943,31
Total por Fornecedor: 2.850.765,00
RETEN(;GES DE DiVIDAS PESSOAIS-FOLHA - PGJ/AM - PF0000198
30/05/2020 OB 20200B01089 237-03739-610194  Normal 2020NL02434  2020NE00523 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/06/2020 47.293,39
30/05/2020 OB 20200B01098 237-03739-610178  Normal 2020NL02430 2020NE00520 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/06/2020 319.747,48
Total por Fornecedor: 367.040,87
RETENGOES DE DiVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG - PF0000026
13/05/2020 OB 20200B00961 237-03739-146285 Normal 2020NL02206 2020NE00482 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/05/2020 17.736,24
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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Periodo: de 01/05/2020 até 31/05/2020
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,261,121

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
13/05/2020 OB  20200B00976 237-03739-168963  Normal 2020NL02221  2020NE00488 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/05/2020 10.105,08
13/05/2020 OB  20200B00980 237-03739-528501  Normal 2020NL02230  2020NE00493 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAGEN 14/05/2020 47.309,35
30/05/2020 OB 20200B01082 237-03739-610275  Normal 2020NL02416  2020NE00509 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 01/06/2020 262.485,05
30/05/2020 OB 20200B01087 237-03739-528501 Normal 2020NL02428  2020NE00519 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 01/06/2020 163.705,86
30/05/2020 OB  20200B01092 237-03739-610275  Normal 2020NL02477  2020NE00530 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 01/06/2020 2.876,80
30/05/2020 OB 20200B01102 237-03739-168963  Normal 2020NL02479  2020NE00531 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 02/06/2020 785.369,37
- . Total por Fornecedor: 1.289.587,75
RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG TCE - PF0000175
13/05/2020 OB 20200B00977 237-03739-168998  Normal 2020NL02219  2020NE00487 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 12/05/2020 4.523,03
30/05/2020 OB  20200B01071 237-03739-168998  Normal 2020NL02405 2020NE00505 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 27/05/2020 54.696,00
30/05/2020 OB 20200B01075 237-03739-168998  Normal 2020NL02408  2020NE00515 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 27/05/2020 424.833,01
Total por Fornecedor: 484.052,04
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ - 04312377000137
13/05/2020 OB  20200B00954 237-03739-610275  Normal 2020NL01924  2020NE00368 01000000 AMAZONPREV/AMAZONProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/05/2020 1.016.802,62
13/05/2020 OB  20200B00955 237-03739-610275  Normal 2020NL01932  2020NE00373 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/05/2020 500.295,02
13/05/2020 OB  20200B00956 237-03739-610194  Normal 2020NL01958  2020NE00382 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/05/2020 182.655,11
13/05/2020 OB 20200B00957 237-03739-610178  Normal 2020NL01952  2020NE00378 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 380.958,14
13/05/2020 OB 20200B00973 237-03739-168998  Normal 2020NL02219  2020NE00487 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/05/2020 16.143,00
13/05/2020 OB 20200B00975 237-03739-168963  Normal 2020NL02221  2020NE00488 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/05/2020 14.725,86
13/05/2020 OB  20200B00979 237-03739-528501  Normal 2020NL02230  2020NE00493 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 14/05/2020 43.629,36
26/05/2020 OB  20200B01044 237-03739-146285  Normal 2020NL02179  2020NE00476 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 20/05/2020 2.666,36
26/05/2020 OB  20200B01046 237-03739-146285  Normal 2020NL02180  2020NE00478 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 20/05/2020 31,92
26/05/2020 OB  20200B01048 237-03739-146285  Normal 2020NL02182  2020NE00477 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 20/05/2020 31,92
Total por Fornecedor: 2.157.939,31
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
04/05/2020 OB 20200B00910 237-03739-146285  Normal 2020NL02091  2020NE00400 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentencgas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 29/04/2020 5.508,25
04/05/2020 OB  20200B00911 237-03739-146285  Normal 2020NL01812  2020NE00350 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRBentencgas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 22/04/2020 8.512,35
25/05/2020 OB  20200B01060 237-03739-146285  Normal 2020NL02381  2020NE00500 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatorios Incluidos Na Lei Do Org  237-03739-NAAGE 20/05/2020 188.100,00
Total por Fornecedor: 202.120,60
Total por UG: 78,780,783.29
Total Geral: 78.780.783,29
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